latime q'

10 p' s' uo

p' m' o' q'

legato porrexit nob eplaz uia. p qua de
 signauit nob ab hyrcano p nape sacer
 dotu iudeoy destitutos quosda ai lris p
 sua gēte d' septis: q' sabbā iudeis liceat
 fm patas leges celebrē. ut ne q's q' ab q'
 q' i'pediat: qm aīn et auxiliatores nū
 pbant: aut ne q's eis uolentiā i'ferat
 i' nā pūāa. Et liz tralliam palā di
 cāt nō sibi placuisse q' p h'is denetate.
 tū p'cepisti her ita h'j. Postulam q' aut
 ut et nob ita scribas de h'is et eade ob
 septibz tuis p'ceptis. Eplaz at porrecta
 suscepim? quā reposuim? i' publica
 mā mōimēta: et de reliq's q' p'cepisti
 puidem? q' i' nullo ailpem. Publius
 ferulū pblj galbe filij p'osul mīle
 sioy m'gratūz aūre et iplo sm. Pritha
 nis meram filij auid v' dū in tralli
 bz negona tractare. i' sinuauit m' p'et'
 māz smāz iudeis uos m'ctudine m'f
 re. et phibe eob sabbata celebrē. ut te
 pla patā p'facē. frūsq' sua d'fuetudie
 colligē. Dolo q' uos facē. qm auidēb' u'
 eiq' v' eoz q' corū ipm d'ferebat d'ctū
 ne phibent. **Decretū p'gamenoꝝ sub**
 iudice aatippo mēso de ad. **Sentēte p'n**
 apum. **Qm** iōm septes suos maiores
 p' corū oīm hōim iudice p'icta suscipiāt.
 et studeat auxiliatores et amicos suos
 i' felicitate et f'ma pace d'fiste. cū t'fimi
 fisset ad eos hyrcan' p'ncēps sacerdotū
 gētis iudee legatos stratōnē theodoti
 apollomū alexādri cneam anti patri
 aristobolū aminthe. sōsi patz phihppi
 vros optōs. et h'j singla demōstrasset.
 decretū senatū de h'is postulauerūt.
 q'm' nequa q' rex ātoch' antioch' si
 luis ledat iudeos. auxiliatores roma
 noꝝ. ymo ut et castella et portas et pū
 cā et si q' aliud ab eis abstulit reddēt.
 et liceat eis a portūz iudeoy seu uerū
 galibz deportare q' uolūt. et ut nlla rex
 u' iplo a portūz iudeoy seu uerū ga
 libz aliq' auferat: excepto ptholomeo
 alexādri mo i' rege: q' et i'pe auxiliator
 h'is et amicos n' existit. ymo eē custodia
 a iope depelli. sicut p'etuerūt. **Nre uob**
 aūre luaz p'entia v' optūm' iussit ut
 her aūrem' ita fieri. q' admod' senatus
 decretū et puidem. q'm' i' columes le
 gati ad p'pā possit redire. nemō eē theo
 doꝝ i' iura l' uētū suscepim'. **Qui cū**
 nob eplaz et senatū s' lū porrexisset

ūba faacē demittūt hyrcanū d' tute et libā
 litate q' publice l' p' uati n'ctis p'dest q' ad
 eū uenerūt. **Itā** vō mē p'blia d' scripta
 reposuim'. **Et** nos q' p' iudeis oīa age
 t'p' auxiliatores iōnoꝝ fm senatū s'ul
 tū decretūm'. **Et** ipe enā postulauit theo
 dorus dū eplaz nob porrigēt q' a ma
 gistratūz n'is mittat ad hyrcanū ex
 eplaz decretū. i' t' m'ates nū i' p'li smām.
 et petētes custodi et āphian wās ai
 eis aīan ab: ut et mēmerit t'p'ibz abia
 hā q' oīm iudeoy p' existit mōs maiorē
 amicos ei fuisse. sicut et i' p'blia s'ptis
 i' uēim'. **Decretū alacarnasseoꝝ sub**
 sac'dote mēione aristidis filio. **Placuit**
 ut iplo marco alexādri i' sinuātē. **Qm**
 iudei pietatis oī studiū t'pe hnt. i' p'li
 romā oīm hōim b'nfactores p' iudeoy
 aīan' l' auxilijs ad māz ciuitate p'cep
 ta miserūt. q' p'mittant i' molaaōes
 deo sollēnes effice. **Placuit** i' et nobis
 d'cedē iudeis v' m'is i' m'heribz sabbā ce
 lebrē et factia p'ouē fm leges iudai
 cas. **Si** q's vō hos phibuit muliere uis
 et debitor ātatis exstat. **Decretū sar**
 dianoy. **Placuit** aūre et iplo duabz i'
 timātūz. **Qm** māz ciuitate habitates
 iudei m'la et maria b'nficia a iplo se
 pe meruerūt. nē q' cū m'gressi fuissent i'
 aūriā ipm petē. q'm' restatūz suis le
 gibz et libtate a senatū iploq' iōno.
 fm d'fuetudine d'gregerūt. et iudicia sua
 disponāt datz ē illis locis i' quo ai v'
 oribz et filijs possit celebrē deo patas
 orōnes. **Igit** uisū est aūre et iplo d'cedē
 eis uenētūz certis diebz age fm suas
 leges: deputā etiā eis locū quē aptū
 edificatiōibz et h'ita ai p'putauerūt.
Habeūt etiā curatores ānone cītatis.
 diligentiā. ut si q' opus habuerit ali
 mēta faciāt eis i' t' d'na. **Decretū est**
 sioꝝ sub iudice minofilo mēse artimi
 seo p'ma die. **Nichano** aūsim dixit. **Pla**
 cuit iplo i' timātūz duabz. **Qm** i' m'pel
 lauerūt m' cītate iudei marco iulio bru
 to. p'osule q'm' ageēt sabbā et oīa
 facerūt fm patas leges nēme p'entū
 pedietē p'osul d'cessit. **Placuit** iplo p'
 iōnos nullū phiberi obseruāt sabbā
 toꝝ die. ymo d'cedē eis oīa fm iudai
 cas suas leges facē. **Quarta** p'et alia
 decreta senatū v' i' patores romanos
 ad hyrcanū p' gēte mā destitisse d'pno
 uim'. necnō et aliaꝝ ciuitatū iudicia